
K pronájmu, Byt 2+kk, 58 m2
Číslo inzerátu (ID): 4288617 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

21 900 Kč

Lokalita:
Brno-město

Máme pro vás skvělou nabídku! K pronájmu nabízíme krásný byt
2+kk ve 3. patře moderní novostavby na ulici Točná. Tento byt vás
okouzlí svou prostornou terasou, která je ideálním místem pro
relaxaci po náročném dni.

Byt je vybaven základním nábytkem, což vám umožní se ihned
nastěhovat a začít bydlet bez starostí. Kuchyňská linka je moderně
zařízená a obsahuje myčku a lednici.

K bytu náleží sklep, ideální pro uskladnění sezónních věcí.

Parkování:

V domě je k dispozici vyhrazené garážové stání, které je možné si
pronajmout za příplatek 1.500 Kč měsíčně.

Vratná kauce jeden měsíční nájem včetně energií a služeb.

Byt je volný k nastěhování od 1.1.2025, takže máte dostatek času
na plánování a přípravu vašeho nového domova. Nezmeškejte tuto
jedinečnou příležitost bydlet v moderním a komfortním prostředí s
veškerým potřebným vybavením.

V okolí se nachází zastávka MHD, potraviny, vinotéka a další
služby.

Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Těšíme se na vás!

ID inzerátu ESO: 4288617
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 29.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 58 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 58 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Mike Jiskra
Tel:

+420 725 888 897
Email:

framireal@framireal.cz

Frami Real
Tel:

Adresa:

Husova 8, 60200  Brno
Web:

www.framireal.cz


